
WIRTUALNY BIEG WOŚP "POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ"
Organizator: Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy
Data: 2025-01-20
Miejsce: Cały świat
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg pokonanego dystansu, czasów netto.

WIRTUALNY BIEG WOŚP "POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ", OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 RĄCZKA RAFAŁ 11152  1 33,0 KM 03:37:06.00 6:34 9.1
2 KOPINIAK DANUTA 11766 OPEN K 1 K 1 24,1 KM 01:59:41.00 4:57 12.1
3 TOPORCZYK AREK 11598  2 21,2 KM 02:38:54.00 7:29 8
4 NOWAK MACIEJ 11214  3 20,6 KM 02:02:16.00 5:55 10.1
5 MĄCZKA ANNA 12851 OPEN K 2 K 2 18,2 KM 01:38:28.00 5:25 11.1
6 RASIŃSKA EWELINA 10187 OPEN K 3 K 3 17,9 KM 01:15:31.00 4:12 14.2
7 KORYCKA MARIOLA 9792 OPEN K 4 K 4 17,7 KM 02:11:19.00 7:24 8.1
8 DAWIDOWSKA ADRIANA 9926  4 15,9 KM 01:41:22.00 6:23 9.4
9 SZTUR MARIUSZ 10520  5 14,3 KM 01:53:59.00 7:58 7.5

10 FILIPIAK BEATA 13247 OPEN K 5 K 5 14,1 KM 03:07:48.00 13:20 4.5
11 POŁAP MARIUSZ 11146  6 14,0 KM 01:16:33.00 5:29 10.9
12 DOMINA SYLWESTER 11196  7 13,5 KM 01:13:29.00 5:27 11
13 GONCIARZ ANDRZEJ 11760 OPEN M 1 M 1 13,2 KM 01:54:13.00 8:37 7
14 PACZYŃSKA MAGDALENA 9855  8 13,1 KM 02:18:57.00 10:37 5.6
15 MIERZWA DOMINIKA 11164  9 11,8 KM 02:00:21.00 10:10 5.9
16 BIERNACKI MATEUSZ 9777  10 11,8 KM 01:08:33.00 5:48 10.3
17 PERA WIESŁAW 9743 OPEN M 2 M 2 11,7 KM 01:12:04.00 6:10 9.7
18 SERAFIN DANIEL 13069  11 11,6 KM 01:40:33.00 8:40 6.9
19 SZYMAŁA MATEUSZ 11611 OPEN M 3 M 3 11,5 KM 00:47:01.00 4:05 14.7
20 SHEVCHUK JULIA 11928  12 11,0 KM 01:06:15.00 6:00 10
21 KITA DAMIAN 10072  14 10,3 KM 02:10:27.00 12:38 4.7
22 KUNIKOWSKI PIOTR 10479  15 10,1 KM 00:44:25.00 4:24 13.6
23 AMBROZIAK ROBERT 11217 OPEN M 4 M 4 10,0 KM 01:00:14.00 6:01 10
24 TOMCZUK SEBASTIAN 11213  16 9,9 KM 01:09:02.00 6:58 8.6
25 TOBIASZ PIOTR 11166  17 9,7 KM 00:56:05.00 5:45 10.4
26 G MAJA 11957  18 9,3 KM 00:54:44.00 5:53 10.2
27 WOJNAR OKSANA 11350 OPEN K 6 K 6 8,5 KM 01:38:00.00 11:34 5.2
28 JASKULSKI ROBERT 11646  19 8,4 KM 01:06:02.00 7:49 7.7
29 GOŹDZIK AGATA 11421  20 8,3 KM 01:10:25.00 8:27 7.1
30 SILSKA BOGUMIŁA 11546  21 8,2 KM 00:33:48.00 4:06 14.6
31 KAMIŃSKI JAKUB 10435  22 8,0 KM 00:44:10.00 5:30 10.9
32 MIELĘCKI MACIEJ 11138 OPEN M 5 M 5 7,9 KM 00:30:38.00 3:53 15.4
33 LEWKOWICZ ŁUKASZ 12799 OPEN M 6 M 6 7,4 KM 00:39:12.00 5:17 11.3
34 CIELOSZYK ALINA 11918  23 7,3 KM 00:54:26.00 7:28 8
35 GRUDZIEŃ MAŁGORZATA 11190  24 7,3 KM 00:43:34.00 5:59 10
36 JANIAK MAŁGORZATA 12497  25 7,2 KM 00:51:09.00 7:09 8.4
37 SUGIER JOANNA 10391  26 7,1 KM 01:29:47.00 12:36 4.8
38 MAJCHRZAK KONRAD 11324  27 7,0 KM 00:41:34.00 5:53 10.2
39 TURAJSKI MACIEJ 13766  28 7,0 KM 00:51:21.00 7:21 8.2
40 RABCZAK EWA 11715  29 6,9 KM 00:51:44.00 7:29 8
41 KACZOROWSKI MARIUSZ 11698  30 6,8 KM 00:28:45.00 4:15 14.1
42 SZENFELD BARTOSZ 12323  31 6,7 KM 00:46:40.00 6:56 8.7
43 PRAWDA MAGDALENA 11422  32 6,6 KM 01:11:14.00 10:43 5.6
44 KOBIELA ELIZA 11463  33 6,6 KM 01:02:38.00 9:27 6.3
45 BARAN KASKA 11883  34 6,4 KM 01:48:35.00 16:50 3.6
46 GOLEC MARCIN 11177  35 6,4 KM 00:39:00.00 6:03 9.9
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WIRTUALNY BIEG WOŚP "POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ", OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

47 SANKOWSKA AGNIESZKA 13281  36 6,4 KM 00:36:08.00 5:40 10.6
48 PAWLONKA JOANNA 11780  37 6,2 KM 00:48:25.00 7:50 7.7
49 SOBCZAK MICHAŁ 11531  38 6,1 KM 00:34:18.00 5:34 10.7
50 BARAN LUCJAN 11756 OPEN M 7 M 7 6,1 KM 00:32:19.00 5:18 11.3
51 SOCHACKI DARIUSZ 13050  39 6,1 KM 01:10:35.00 11:36 5.2
52 JERUZAL MACIEJ 11209  40 6,0 KM 00:33:21.00 5:32 10.8
53 PICIŃSKA KATARZYNA 11885  41 6,0 KM 00:29:12.00 4:51 12.4
54 PAWŁOWICZ TOMASZ 10818  42 6,0 KM 00:40:06.00 6:42 8.9
55 RUTKOWSKA JOANNA 13084  43 5,9 KM 01:27:05.00 14:39 4.1
56 ZARZECZNY RADOSŁAW 12296  44 5,9 KM 00:52:35.00 8:54 6.7
57 KUTAK TEODOR 13442  45 5,9 KM 00:42:39.00 7:14 8.3
58 KISZA MARCIN 12340  46 5,9 KM 00:43:35.00 7:25 8.1
59 JANKOWSKA IRENA KAMILA 10775  47 5,8 KM 01:25:52.00 14:49 4
60 SZCZĘŚNIEWICZ KACPER 11587  48 5,8 KM 00:43:46.00 7:34 7.9
61 JANKOWSKA JULIA 13595  49 5,7 KM 01:24:55.00 14:59 4
62 MICHALIK ALBERT 10250  50 5,7 KM 00:38:11.00 6:44 8.9
63 KSIĄŻEK-TRELIŃSKA JOANNA 11762  51 5,6 KM 00:41:24.00 7:27 8
64 JANKOWSKA PATRYCJA 9750 OPEN K 7 K 7 5,5 KM 01:27:30.00 15:49 3.8
65 GONCERZ ROBERT 11224  52 5,5 KM 01:03:54.00 11:35 5.2
66 CIECZKO SYLWIA 11637  53 5,5 KM 00:44:39.00 8:07 7.4
67 DORZYNKIEWICZ TERESA 11669  54 5,5 KM 00:59:49.00 10:55 5.5
68 DYLIK ANDRZEJ 12664  55 5,5 KM 00:41:47.00 7:39 7.8
69 PERA MARZENA 9742  56 5,4 KM 00:43:33.00 8:01 7.5
70 MACHA AGATA 12859  57 5,4 KM 00:36:55.00 6:52 8.7
71 STASZKIEWICZ-CHODOR JOANNA 11934  58 5,3 KM 00:38:08.00 7:09 8.4
72 MAZUREK MATEUSZ 10127  59 5,3 KM 00:38:31.00 7:15 8.3
73 JANKOWIAK KINGA 9748  60 5,3 KM 00:40:29.00 7:42 7.8
74 OP AGNIESZKA 11551  61 5,2 KM 00:46:39.00 8:56 6.7
75 ANDRUCHÓW BARTŁOMIEJ 9800 OPEN M 8 M 8 5,2 KM 00:29:34.00 5:40 10.6
76 KAPAŁA ROBERT 10099  62 5,2 KM 00:29:41.00 5:42 10.5
77 MUCHA ARTUR 9721  63 5,2 KM 00:36:21.00 7:00 8.6
78 ŁABA JAREK 10070  64 5,1 KM 00:36:05.00 7:03 8.5
79 JACKOWSKA DOMINIKA 10440  65 5,1 KM 01:08:46.00 13:26 4.5
80 PLUSKOTA ANNA 10576  66 5,1 KM 01:10:00.00 13:43 4.4
81 POPŁAWSKA EMILIA 10791 OPEN K 8 K 8 5,1 KM 00:51:21.00 10:04 6
82 PUCHAŁA KLAUDIA 13821  67 5,1 KM 01:00:00.00 11:46 5.1
83 LIPSKI ŁUKASZ 11289 OPEN M 9 M 9 5,1 KM 01:23:12.00 16:21 3.7
84 JASTRZĘBSKI KAROL 12805  68 5,1 KM 00:33:14.00 6:34 9.1
85 KLUCZNIK ADRIAN 10579  69 5,1 KM 00:55:03.00 10:53 5.5
86 DRĄŻYK ARKADIUSZ 10269  70 5,0 KM 00:39:03.00 7:44 7.7
87 JACKOWSKI DAMIAN 10467  71 5,0 KM 00:57:20.00 11:22 5.3
88 RYTKOWSKA MAŁGORZATA 12144  72 5,0 KM 00:32:56.00 6:32 9.2
89 KORPIK SŁAWOMIR 9733  73 5,0 KM 01:06:36.00 13:13 4.5
90 GĘSICH EWELINA 13982  74 5,0 KM 00:43:35.00 8:39 6.9
91 FIDELUS EWA 10035  75 5,0 KM 00:43:00.00 8:33 7
92 BATYCKA-BARTKOWIAK ANNA 9980  76 5,0 KM 00:26:06.00 5:11 11.5
93 PASTUSIAK TOMASZ 10146  77 5,0 KM 00:32:05.00 6:23 9.4
94 POROSIŃSKI BARTOSZ 11208  78 5,0 KM 00:28:23.00 5:39 10.6
95 RUTKOWSKI ADAM 10774  79 5,0 KM 01:05:00.00 12:58 4.6
96 SZTOGRYN OLIWIA 13495  80 5,0 KM 00:27:59.00 5:35 10.7
97 ERM MARCELI 13367  81 5,0 KM 00:29:22.00 5:51 10.2
98 SIEGIEŃCZUK PIOTR 9784  82 5,0 KM 00:39:17.00 7:50 7.7
99 BEDNARCZYK NATALIA 10868  83 5,0 KM 00:54:58.00 10:58 5.5

100 GĘBSKA RENATA 13073  84 5,0 KM 01:06:25.00 13:15 4.5
101 GĘBSKA RENATA 13074 OPEN K 9 K 9 5,0 KM 01:05:57.00 13:10 4.6
102 WINKLER MIRA 10773  85 5,0 KM 00:44:32.00 8:54 6.7
103 DRZEWIECKI JANUSZ 11838 OPEN M 10 M 10 4,7 KM 01:19:14.00 16:51 3.6
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WIRTUALNY BIEG WOŚP "POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ", OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

104 M. MONIKA 9720  86 4,3 KM 00:36:16.00 8:29 7.1
105 WOŁYNIEC BARTOSZ 13411  87 2,4 KM 00:45:15.00 18:29 3.2
106 OLSZEWSKI PRZEMYSŁAW 10235  88 2,2 KM 01:12:37.00 33:20 1.8
107 TRZYBIŃSKA OCZKOWSKA ANGELIKA 12334  89 1,7 KM 00:40:14.00 23:31 2.6
108 PUDLAK DAWID 10075  90 0,0 KM 00:00:08.00 5:20 11.3
109 WIERZBICKI MIECZYSŁAW 10486  91 0,0 KM 00:01:44.00 78:47 0.8
110 JAGUSIAK PRZEMYSŁAW 12293  92 0,0 KM 00:47:37.00 3174:26 0
111 WÓJCIK MICHAŁ 12137  93 0,0 KM 00:05:57.00 540:54 0.1
112 SIEMIEŃSKA-FICEK MARTA 13488  94 0,0 KM 00:32:08.00 32133:20 0
113 KOT KATARZYNA 11721  95 0,0 KM 01:00:01.00 60016:40 0
114 BEDNARCZYK KRZYSZTOF 10800 OPEN M 11 M 11 0,0 KM 01:17:23.00 77383:20 0
115 PIJANOWSKA MAGDALENA 12937  96 0,0 KM 03:12:28.00 192466:4

0
0

            
116 JASEK JULIA 11377  97 0,0 KM 03:58:27.00 238450:0

0
0

            
117 STELMACH ALEKSANDRA 12798  98 0
118 RYBACKA KATARZYNA 11937 OPEN K 10 K 10 0
119 PĘDZIKIEWICZ ARTUR 11703  99 0
120 BARTYSZAK JAROSŁAW 9718 OPEN M 12 M 12 0
121 KUBAS MAŁGORZATA 13254  100 0
122 KRYGIER HUBERT 11940  101 0
123 JANECZKO TOMASZ 10061  102 0
124 OBWARZANEK RAFAŁ 11852  103 0
125 KASPEREK IRENEUSZ 10182  104 0
126 LEWANDOWSKA AGNIESZKA 11954  105 0
127   11831  106 0
128   12095  107 0
129 KRZYWDZIŃSKI PIOTR 11638  108 0
130 CICHOCKA IZABELA 10488  109 0
131 PACZYŃSKI PRZEMYSŁAW 9854  110 0
132 POFIT PAWEL 12084  111 0
133 POWAŁA JANUSZ 11266 OPEN M 13 M 13 0
134 LIPPMANN INGA 10588  112 0
135 MARMAJEWSKA URSZULA 9904  113 0
136 MARMAJEWSKI SLAWOMIR 13234  114 0
137 JON-ŚLIWA JOANNA 11946 OPEN K 11 K 11 0
138 KUZIELA LESZEK 13883  115 0
139 KOLAŃCZYK JACEK 10103 OPEN M 14 M 14 0
140 KIERAS OLGA 11118  116 0
141 RUTKOWSKI MATEUSZ 10915  117 0
142 ZIELIŃSKI JAKUB 9960  0 11,0 KM 01:23:28.00 7:34 7.9

WIRTUALNY BIEG WOŚP "POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ", OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 KOPINIAK DANUTA 11766 OPEN K 1 K 1 24,1 KM 01:59:41.00 4:57 12.1
2 MĄCZKA ANNA 12851 OPEN K 2 K 2 18,2 KM 01:38:28.00 5:25 11.1
3 RASIŃSKA EWELINA 10187 OPEN K 3 K 3 17,9 KM 01:15:31.00 4:12 14.2
4 KORYCKA MARIOLA 9792 OPEN K 4 K 4 17,7 KM 02:11:19.00 7:24 8.1
5 FILIPIAK BEATA 13247 OPEN K 5 K 5 14,1 KM 03:07:48.00 13:20 4.5
6 WOJNAR OKSANA 11350 OPEN K 6 K 6 8,5 KM 01:38:00.00 11:34 5.2
7 JANKOWSKA PATRYCJA 9750 OPEN K 7 K 7 5,5 KM 01:27:30.00 15:49 3.8
8 POPŁAWSKA EMILIA 10791 OPEN K 8 K 8 5,1 KM 00:51:21.00 10:04 6
9 GĘBSKA RENATA 13074 OPEN K 9 K 9 5,0 KM 01:05:57.00 13:10 4.6

10 RYBACKA KATARZYNA 11937 OPEN K 10 K 10 0
11 JON-ŚLIWA JOANNA 11946 OPEN K 11 K 11 0
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WIRTUALNY BIEG WOŚP "POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ", OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 GONCIARZ ANDRZEJ 11760 OPEN M 1 M 1 13,2 KM 01:54:13.00 8:37 7
2 PERA WIESŁAW 9743 OPEN M 2 M 2 11,7 KM 01:12:04.00 6:10 9.7
3 SZYMAŁA MATEUSZ 11611 OPEN M 3 M 3 11,5 KM 00:47:01.00 4:05 14.7
4 AMBROZIAK ROBERT 11217 OPEN M 4 M 4 10,0 KM 01:00:14.00 6:01 10
5 MIELĘCKI MACIEJ 11138 OPEN M 5 M 5 7,9 KM 00:30:38.00 3:53 15.4
6 LEWKOWICZ ŁUKASZ 12799 OPEN M 6 M 6 7,4 KM 00:39:12.00 5:17 11.3
7 BARAN LUCJAN 11756 OPEN M 7 M 7 6,1 KM 00:32:19.00 5:18 11.3
8 ANDRUCHÓW BARTŁOMIEJ 9800 OPEN M 8 M 8 5,2 KM 00:29:34.00 5:40 10.6
9 LIPSKI ŁUKASZ 11289 OPEN M 9 M 9 5,1 KM 01:23:12.00 16:21 3.7

10 DRZEWIECKI JANUSZ 11838 OPEN M 10 M 10 4,7 KM 01:19:14.00 16:51 3.6
11 BEDNARCZYK KRZYSZTOF 10800 OPEN M 11 M 11 0,0 KM 01:17:23.00 77383:20 0
12 BARTYSZAK JAROSŁAW 9718 OPEN M 12 M 12 0
13 POWAŁA JANUSZ 11266 OPEN M 13 M 13 0
14 KOLAŃCZYK JACEK 10103 OPEN M 14 M 14 0

WIRTUALNY BIEG WOŚP "POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ", 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

1 RĄCZKA RAFAŁ 11152  1 33,0 KM 03:37:06.00 6:34 9.1
2 TOPORCZYK AREK 11598  2 21,2 KM 02:38:54.00 7:29 8
3 NOWAK MACIEJ 11214  3 20,6 KM 02:02:16.00 5:55 10.1
4 DAWIDOWSKA ADRIANA 9926  4 15,9 KM 01:41:22.00 6:23 9.4
5 SZTUR MARIUSZ 10520  5 14,3 KM 01:53:59.00 7:58 7.5
6 POŁAP MARIUSZ 11146  6 14,0 KM 01:16:33.00 5:29 10.9
7 DOMINA SYLWESTER 11196  7 13,5 KM 01:13:29.00 5:27 11
8 PACZYŃSKA MAGDALENA 9855  8 13,1 KM 02:18:57.00 10:37 5.6
9 MIERZWA DOMINIKA 11164  9 11,8 KM 02:00:21.00 10:10 5.9

10 BIERNACKI MATEUSZ 9777  10 11,8 KM 01:08:33.00 5:48 10.3
11 SERAFIN DANIEL 13069  11 11,6 KM 01:40:33.00 8:40 6.9
12 SHEVCHUK JULIA 11928  12 11,0 KM 01:06:15.00 6:00 10
13 KITA DAMIAN 10072  14 10,3 KM 02:10:27.00 12:38 4.7
14 KUNIKOWSKI PIOTR 10479  15 10,1 KM 00:44:25.00 4:24 13.6
15 TOMCZUK SEBASTIAN 11213  16 9,9 KM 01:09:02.00 6:58 8.6
16 TOBIASZ PIOTR 11166  17 9,7 KM 00:56:05.00 5:45 10.4
17 G MAJA 11957  18 9,3 KM 00:54:44.00 5:53 10.2
18 JASKULSKI ROBERT 11646  19 8,4 KM 01:06:02.00 7:49 7.7
19 GOŹDZIK AGATA 11421  20 8,3 KM 01:10:25.00 8:27 7.1
20 SILSKA BOGUMIŁA 11546  21 8,2 KM 00:33:48.00 4:06 14.6
21 KAMIŃSKI JAKUB 10435  22 8,0 KM 00:44:10.00 5:30 10.9
22 CIELOSZYK ALINA 11918  23 7,3 KM 00:54:26.00 7:28 8
23 GRUDZIEŃ MAŁGORZATA 11190  24 7,3 KM 00:43:34.00 5:59 10
24 JANIAK MAŁGORZATA 12497  25 7,2 KM 00:51:09.00 7:09 8.4
25 SUGIER JOANNA 10391  26 7,1 KM 01:29:47.00 12:36 4.8
26 MAJCHRZAK KONRAD 11324  27 7,0 KM 00:41:34.00 5:53 10.2
27 TURAJSKI MACIEJ 13766  28 7,0 KM 00:51:21.00 7:21 8.2
28 RABCZAK EWA 11715  29 6,9 KM 00:51:44.00 7:29 8
29 KACZOROWSKI MARIUSZ 11698  30 6,8 KM 00:28:45.00 4:15 14.1
30 SZENFELD BARTOSZ 12323  31 6,7 KM 00:46:40.00 6:56 8.7
31 PRAWDA MAGDALENA 11422  32 6,6 KM 01:11:14.00 10:43 5.6
32 KOBIELA ELIZA 11463  33 6,6 KM 01:02:38.00 9:27 6.3
33 BARAN KASKA 11883  34 6,4 KM 01:48:35.00 16:50 3.6
34 GOLEC MARCIN 11177  35 6,4 KM 00:39:00.00 6:03 9.9
35 SANKOWSKA AGNIESZKA 13281  36 6,4 KM 00:36:08.00 5:40 10.6
36 PAWLONKA JOANNA 11780  37 6,2 KM 00:48:25.00 7:50 7.7
37 SOBCZAK MICHAŁ 11531  38 6,1 KM 00:34:18.00 5:34 10.7
38 SOCHACKI DARIUSZ 13050  39 6,1 KM 01:10:35.00 11:36 5.2
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WIRTUALNY BIEG WOŚP "POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ",  c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

39 JERUZAL MACIEJ 11209  40 6,0 KM 00:33:21.00 5:32 10.8
40 PICIŃSKA KATARZYNA 11885  41 6,0 KM 00:29:12.00 4:51 12.4
41 PAWŁOWICZ TOMASZ 10818  42 6,0 KM 00:40:06.00 6:42 8.9
42 RUTKOWSKA JOANNA 13084  43 5,9 KM 01:27:05.00 14:39 4.1
43 ZARZECZNY RADOSŁAW 12296  44 5,9 KM 00:52:35.00 8:54 6.7
44 KUTAK TEODOR 13442  45 5,9 KM 00:42:39.00 7:14 8.3
45 KISZA MARCIN 12340  46 5,9 KM 00:43:35.00 7:25 8.1
46 JANKOWSKA IRENA KAMILA 10775  47 5,8 KM 01:25:52.00 14:49 4
47 SZCZĘŚNIEWICZ KACPER 11587  48 5,8 KM 00:43:46.00 7:34 7.9
48 JANKOWSKA JULIA 13595  49 5,7 KM 01:24:55.00 14:59 4
49 MICHALIK ALBERT 10250  50 5,7 KM 00:38:11.00 6:44 8.9
50 KSIĄŻEK-TRELIŃSKA JOANNA 11762  51 5,6 KM 00:41:24.00 7:27 8
51 GONCERZ ROBERT 11224  52 5,5 KM 01:03:54.00 11:35 5.2
52 CIECZKO SYLWIA 11637  53 5,5 KM 00:44:39.00 8:07 7.4
53 DORZYNKIEWICZ TERESA 11669  54 5,5 KM 00:59:49.00 10:55 5.5
54 DYLIK ANDRZEJ 12664  55 5,5 KM 00:41:47.00 7:39 7.8
55 PERA MARZENA 9742  56 5,4 KM 00:43:33.00 8:01 7.5
56 MACHA AGATA 12859  57 5,4 KM 00:36:55.00 6:52 8.7
57 STASZKIEWICZ-CHODOR JOANNA 11934  58 5,3 KM 00:38:08.00 7:09 8.4
58 MAZUREK MATEUSZ 10127  59 5,3 KM 00:38:31.00 7:15 8.3
59 JANKOWIAK KINGA 9748  60 5,3 KM 00:40:29.00 7:42 7.8
60 OP AGNIESZKA 11551  61 5,2 KM 00:46:39.00 8:56 6.7
61 KAPAŁA ROBERT 10099  62 5,2 KM 00:29:41.00 5:42 10.5
62 MUCHA ARTUR 9721  63 5,2 KM 00:36:21.00 7:00 8.6
63 ŁABA JAREK 10070  64 5,1 KM 00:36:05.00 7:03 8.5
64 JACKOWSKA DOMINIKA 10440  65 5,1 KM 01:08:46.00 13:26 4.5
65 PLUSKOTA ANNA 10576  66 5,1 KM 01:10:00.00 13:43 4.4
66 PUCHAŁA KLAUDIA 13821  67 5,1 KM 01:00:00.00 11:46 5.1
67 JASTRZĘBSKI KAROL 12805  68 5,1 KM 00:33:14.00 6:34 9.1
68 KLUCZNIK ADRIAN 10579  69 5,1 KM 00:55:03.00 10:53 5.5
69 DRĄŻYK ARKADIUSZ 10269  70 5,0 KM 00:39:03.00 7:44 7.7
70 JACKOWSKI DAMIAN 10467  71 5,0 KM 00:57:20.00 11:22 5.3
71 RYTKOWSKA MAŁGORZATA 12144  72 5,0 KM 00:32:56.00 6:32 9.2
72 KORPIK SŁAWOMIR 9733  73 5,0 KM 01:06:36.00 13:13 4.5
73 GĘSICH EWELINA 13982  74 5,0 KM 00:43:35.00 8:39 6.9
74 FIDELUS EWA 10035  75 5,0 KM 00:43:00.00 8:33 7
75 BATYCKA-BARTKOWIAK ANNA 9980  76 5,0 KM 00:26:06.00 5:11 11.5
76 PASTUSIAK TOMASZ 10146  77 5,0 KM 00:32:05.00 6:23 9.4
77 POROSIŃSKI BARTOSZ 11208  78 5,0 KM 00:28:23.00 5:39 10.6
78 RUTKOWSKI ADAM 10774  79 5,0 KM 01:05:00.00 12:58 4.6
79 SZTOGRYN OLIWIA 13495  80 5,0 KM 00:27:59.00 5:35 10.7
80 ERM MARCELI 13367  81 5,0 KM 00:29:22.00 5:51 10.2
81 SIEGIEŃCZUK PIOTR 9784  82 5,0 KM 00:39:17.00 7:50 7.7
82 BEDNARCZYK NATALIA 10868  83 5,0 KM 00:54:58.00 10:58 5.5
83 GĘBSKA RENATA 13073  84 5,0 KM 01:06:25.00 13:15 4.5
84 WINKLER MIRA 10773  85 5,0 KM 00:44:32.00 8:54 6.7
85 M. MONIKA 9720  86 4,3 KM 00:36:16.00 8:29 7.1
86 WOŁYNIEC BARTOSZ 13411  87 2,4 KM 00:45:15.00 18:29 3.2
87 OLSZEWSKI PRZEMYSŁAW 10235  88 2,2 KM 01:12:37.00 33:20 1.8
88 TRZYBIŃSKA OCZKOWSKA ANGELIKA 12334  89 1,7 KM 00:40:14.00 23:31 2.6
89 PUDLAK DAWID 10075  90 0,0 KM 00:00:08.00 5:20 11.3
90 WIERZBICKI MIECZYSŁAW 10486  91 0,0 KM 00:01:44.00 78:47 0.8
91 JAGUSIAK PRZEMYSŁAW 12293  92 0,0 KM 00:47:37.00 3174:26 0
92 WÓJCIK MICHAŁ 12137  93 0,0 KM 00:05:57.00 540:54 0.1
93 SIEMIEŃSKA-FICEK MARTA 13488  94 0,0 KM 00:32:08.00 32133:20 0
94 KOT KATARZYNA 11721  95 0,0 KM 01:00:01.00 60016:40 0
95 PIJANOWSKA MAGDALENA 12937  96 0,0 KM 03:12:28.00 192466:4

0
0
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WIRTUALNY BIEG WOŚP "POLICZ SIĘ Z CUKRZYCĄ",  c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Netto min/km km/h

96 JASEK JULIA 11377  97 0,0 KM 03:58:27.00 238450:0
0

0
            

97 STELMACH ALEKSANDRA 12798  98 0
98 PĘDZIKIEWICZ ARTUR 11703  99 0
99 KUBAS MAŁGORZATA 13254  100 0

100 KRYGIER HUBERT 11940  101 0
101 JANECZKO TOMASZ 10061  102 0
102 OBWARZANEK RAFAŁ 11852  103 0
103 KASPEREK IRENEUSZ 10182  104 0
104 LEWANDOWSKA AGNIESZKA 11954  105 0
105   11831  106 0
106   12095  107 0
107 KRZYWDZIŃSKI PIOTR 11638  108 0
108 CICHOCKA IZABELA 10488  109 0
109 PACZYŃSKI PRZEMYSŁAW 9854  110 0
110 POFIT PAWEL 12084  111 0
111 LIPPMANN INGA 10588  112 0
112 MARMAJEWSKA URSZULA 9904  113 0
113 MARMAJEWSKI SLAWOMIR 13234  114 0
114 KUZIELA LESZEK 13883  115 0
115 KIERAS OLGA 11118  116 0
116 RUTKOWSKI MATEUSZ 10915  117 0
117 ZIELIŃSKI JAKUB 9960  0 11,0 KM 01:23:28.00 7:34 7.9
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